Tabela: Wolne $rodki BP (O$ 8,9,10)

Priorytet/Dziatanie/Poddziatanie

8.1. Projekty powiatowych urzedow
pracy

Zatacznik nr 4

Kurs euro zgodnie z aneksem nr 2 do KT* dot. wytacznie kolumny Wolne srodki BP (EUR)

4,3314

POZAKONKURSOWE

KONKURSOWE

DANE INFORMACYJNE

WOLNE SRODKI

0,00|

Wartos¢ BP projektow
wybranych dotychczas

Wartos¢ BP projektow
wybranych d h

Wartos¢ BP naboréw

nierozstr

Wartos¢ BP w

naborach

Planowane
realokacje — zmiany

wP

ie (PLN)

Wartos¢ projektow w

procedurze

Wartoéé
BP projektow nie

j na
poziomie I1Z/IP

z powodu
wyczerpania alokacji

Wolne s$rodki BP (PLN)

0,00

Wolne $rodki BP (EUR)

0,00

8.2. Wsparcie oséb poszukujgcych
pracy

379 407,85

379 407,85

87 594,74

8.3. Samozatrudnienie,
przedsigbiorczo$¢ oraz tworzenie

nowych miejsc pracy

12 875 291,20

6758 510,55

1560 352,44

8.4. Godzenie zycia zawodowego i
prywatnego

0,00|

0,00

0,00

8.5. Przystosowanie do zmian
zachodzacych w gospodarce w
ramach dziatan outplacementowych

56 181,08

56 181,08

12 970,65

8.6. Zwigkszenie konkurencyjnosci
przedsigbiorstw i przedsigbiorcéw z
sektora MMSP

0,00

0,00

0,00

8.7. Aktywne i zdrowe starzenie sie

9.1. Aktywna integracja

1066 591,01

149 308,63

0,00

603 169,20

0,00

282 691,02

365 501,40

0,00

463 421,81

149 308,63

106 991,23

34 471,22

9.2. Dostep do wysokiej jakosci ustug
spotecznych

1779 499,06

389 288,15

0,00

334 394,80

3682 156,63

1390 210,91

320 961,10

9.3. Dostep do wysokiej jakosci ustug
zdrowotnych

1456 590,78

602 048,57

258 578,91

398 862,40

425 465,60

595 963,30

137 591,38

9.4. Wspieranie gospodarki
spotecznej

10.1. Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej

32 565,23

608,75

32 565,23

107 301,82

7518,41

24 773,01

10.1.1 Zapewnienie rownego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej — konkursy
horyzontalne

10.1.2 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacii
przedszkolnej- ZIT Wroctawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

10.1.3 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej- ZIT Aglomeracji
Jeleniogorskiej

10.1.4 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej — ZIT Aglomeracji
Watbrzyskiej

107 301,82

107 301,82

24 773,01

10.2. Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej

1869 715,51

538 949,86

1330 765,65

307 236,84

10.2.1 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej — konkursy
horyzontalne

8023,90

8 023,90

1852,50




POZAKONKURSOWE

KONKURSOWE

DANE INFORMACYJNE

WOLNE

SRODKI

Priorytet/Dziatanie/Poddziatanie

Limit ,L”

Wartos$¢ BP projektow
wybranych dotychczas

Wartos¢ BP projektow
wybranych dotychczas

ych

Wartos¢ BP naboréw
nierozstrzygnietych

Wartos¢ BP w
naborach

Planowane
realokacje — zmiany

w Programie (PLN)

Wartos$¢ projektow w

procedurze
j na

Wartosé
BP projektow nie
z powodu

poziomie I1Z/IP

wyczerpania alokacji

Wolne srodki BP (PLN)

Wolne srodki BP (EUR)

10.2.2 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacii
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej - ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

59 680,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 680,20

13 778,50

10.2.3 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej - ZIT Aglomeracji

Jeleniogorskiej

1801 980,32

0,00

0,00

538 949,86

0,00

0,00

0,00

1263 030,46

291 598,67

10.2.4 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej — ZIT Aglomeracji

Walbrzyskiej

31,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31,09

7,18

10.3. Poprawa dostepnosci i
wspieranie uczenia sig¢ przez cate
zycie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.4. Dostosowanie systemow
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy

272 149,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 149,13

62 831,68




